



RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864
CNPJ: 92.451.038/0001-07

CONVITE Nº 1/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 3

Fornecedor: Joseane da Rosa Colago Lunelli
Endereço: Deodoro Homemich Número: 350 Cidade: Passo Fundo UF: RS
CNPJ: 20.455.706/0001-55 Insc. Estadual: 0910340361 Fone: 54.36327814
E-mail: riskefel@hotmail.com Validade da Proposta: 30 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		320,00	UN	Apontador de Metal Valor de Referência: 1.50000	<u>Pico e Lio</u> <u>cin</u>	<u>1,22</u>	<u>390,40</u>
2		10,00	UN	Apagador quadro branco base plástico Valor de Referência: 5.50000	<u>bermink</u>	<u>3,27</u>	<u>32,70</u>
3		8,00	CX	Alfinete miquetados nº 24 - qualidade superior - caixa com 460 un. Valor de Referência: 6.00000	<u>Acc</u>	<u>4,61</u>	<u>36,88</u>
4		23,00	CX	Borracha escolar nº 60 (caixa c/ 60 unidades) Valor de Referência: 18.00000	<u>Pico e Lio e</u> <u>Redhor</u>	<u>8,09</u>	<u>186,07</u>
5		300,00	UN	Caderno brochura com 48 folhas. L 140 mm por alt. 202 mm Valor de Referência: 2.00000	<u>fandacia</u>	<u>1,25</u>	<u>375,00</u>
6		1.000,00	UN	Caderno espiral com 96 folhas - 200mm x 275mm Valor de Referência: 5.00000	<u>Pauta Branca</u>	<u>4,68</u>	<u>4.680,00</u>
7		50,00	UN	Caneta esferográfica ponta fina (cor preta) Valor de Referência: 1.30000	<u>Bic</u>	<u>0,78</u>	<u>39,00</u>
8		200,00	UN	Caneta esferográfica ponta média (100 azuis e 100 pretas) Valor de Referência: 1.20000	<u>Comptact</u>	<u>0,58</u>	<u>116,00</u>
9		8,00	CX	Clips para papéis 2/0 (caixa com 100un) Valor de Referência: 2.30000	<u>Trama</u>	<u>1,41</u>	<u>11,28</u>
10		8,00	CX	Clips para papéis 6/0 (Caixa com 100un) Valor de Referência: 2.30000	<u>Trama</u>	<u>7,90</u>	<u>63,20</u>
11		150,00	UN	Estojo com zíper tamanho Alt. 3 cm, larg. 7,5 cm, comp. 20 cm Valor de Referência: 6.00000	<u>Goodie</u>	<u>3,70</u>	<u>555,00</u>
12		25,00	UN	Fita adesiva larga (45mm x 45m) Valor de Referência: 4.50000	<u>3M</u>	<u>3,27</u>	<u>81,75</u>
13		10,00	UN	Fita durex grande (estreita) Valor de Referência: 1.70000	<u>Adelbras</u>	<u>0,95</u>	<u>9,50</u>
14		20,00	FL	Folha Cartolina (colorida) Valor de Referência: 1.10000	<u>Multiverde</u>	<u>0,60</u>	<u>12,00</u>
15		400,00	UN	Folha de EVA (folhas coloridas, sendo: vermelho, rosa, amarelo, verde, branco, azul claro, azul escuro, laranja, marrom, e preto) Valor de Referência: 2.50000	<u>Dubliflex</u>	<u>1,10</u>	<u>440,00</u>

Em: 16/01/2019

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

20.455.706/0001-55

Joseane da Rosa Colago Lunelli
Assinatura e Carimbo
de Fornecedor

Rua Deodoro Homemich, 350

Leonardo Ilha CEP 99052-329

PASSO FUNDO - RS



RIO GRANDE DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
 AV. WILLIBALDO KOENIG, 864
 CNPJ: 92.451.038/0001-07

CONVITE Nº 1/2019
 ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
 FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 3

Fornecedor: *Joseane da Rosa Colaco Lunelli*
 Endereço: *Ruodoro Homerich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
 CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0910340361* Fone: *54-36327814*
 E-mail: *marixel@hotmail.com* Validade da Proposta: *30 dias*

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
16		300,00	UN	Folha sulfite tam A4 (150 brancas + 150 coloridas) Valor de Referência: 0,30000	<i>Pauta Branca</i>	<i>0,24</i>	<i>72,00</i>
17		10,00	CX	Folhas de ofício A4 (caixa com 2500 folhas) Valor de Referência: 130,00000	<i>birkepel</i>	<i>79,45</i>	<i>794,50</i>
18		105,00	CX	Giz de cera curto - caixa com 15 unidades Valor de Referência: 2,00000	<i>lio e lio Delta</i>	<i>1,98</i>	<i>207,90</i>
19		10,00	CX	Grampos para grampeador 26/6 (cx com 5000 un) Valor de Referência: 8,00000	<i>lio e lio</i>	<i>2,88</i>	<i>28,80</i>
20		530,00	CX	Lápis de cor (cx com 12 cores - grande) Valor de Referência: 6,70000	<i>lio e lio</i>	<i>3,07</i>	<i>1627,10</i>
21		12,00	CX	Lápis preto de boa qualidade nº 2 (caixa com 144 unidades) Valor de Referência: 100,00000	<i>lio e lio</i>	<i>28,90</i>	<i>346,80</i>
22		250,00	CX	Massa de modelar (cx com 6 un) Valor de Referência: 2,70000	<i>koala</i>	<i>1,50</i>	<i>375,00</i>
23		100,00	UN	Pincel Atômico 1100-P: Azul, vermelho, verde e preto. Valor de Referência: 4,50000	<i>pilot</i>	<i>4,06</i>	<i>406,00</i>
24		5,00	RL	Papel Pardo - Rolos com 200m Valor de Referência: 60,00000	<i>Sante</i>	<i>43,06</i>	<i>215,30</i>
25		3,00	CX	Marcador para Quadro Branco ponta redonda, com recarga. (cx com 12 unidades. Nas cores preta, azul, vermelha) Valor de Referência: 20,00000	<i>lio e lio</i>	<i>27,90</i>	<i>83,70</i>
26		15,00	CX	Percevejas latonados (cx com 100 un) Valor de Referência: 1,20000	<i>Prayon</i>	<i>2,75</i>	<i>41,25</i>
27		190,00	UN	Régua Plástica com 30 cm Valor de Referência: 0,90000	<i>Walen</i>	<i>0,70</i>	<i>133,00</i>
28		355,00	UN	Tesoura escolar com lâmina de aço inox, cabo anatômico com pontas arredondadas. Valor de Referência: 3,00000	<i>lio e lio</i>	<i>1,68</i>	<i>596,40</i>
29		200,00	UN	Tinta tempera, pote 250ml nas cores amarelo(25un), vermelho(28), azul(25), branco(25), verde(27), rosa(25), laranja(25) e preto(20). Valor de Referência: 4,00000	<i>marixel</i>	<i>4,12</i>	<i>824,00</i>

Em. *16/03/2019*

CONDIÇÕES DIVERSAS:
 Vide EDITAL.

20.455.706/0001-55

Joseane da Rosa Colaco Lunelli

Assinatura e Carimbo

do Fornecedor
 Rua Deodoro Homerich, 350

Leonardo Ilha - CEP 99052-329

PASSO FUNDO - RS



RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864
CNPJ: 92.451.038/0001-07

CONVITE Nº 1/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 3

Fornecedor: *Joseane da Rosa Colaco Lunelli*
Endereço: *Rua Deodoro Homrich* Número: *350* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
CNPJ: *20.455.706/0001-55* Insc. Estadual: *0910340161* Fone: *54.36327814*
E-mail: *rixepl@hotmail.com* Validade da Proposta: *30 dias*

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
30		350,00	UN	Tubo de cola escolar não tóxica (40 gr) Valor de Referência: 1,10000	<i>Trama</i>	<i>0,75</i>	<i>262,50</i>
31		20,00	KG	Tubo de cola escolar (1kg) Valor de Referência: 13,00000	<i>Trama</i>	<i>10,57</i>	<i>211,40</i>
32		13,00	UN	TNT (bobinas com 50 mt, sendo 02 de cada cor a seguir: vermelho, verde, amarelo, azul celeste, marron. E branco 03 un. Valor de Referência: 100,00000	<i>Gramp Line</i> <i>Dubli-fix</i>	<i>52,90</i>	<i>687,70</i>
33		3,00	LT	Tinta Universal, para pincel marcador (quadro branco), nas cores azul, vermelho, preto. Valor de Referência: 225,00000	<i>Gramp Line</i>	<i>201,40</i>	<i>604,20</i>
						TOTAL	<i>14.546,33</i>

Em, 16/01/2019

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

20.455.706/0001-55

Joseane da Rosa Colaco Lunelli

Assinatura e Carimbo

Rua Deodoro Homrich, 350

Leonardo Itha · CEP 99052-329

PASSO FUNDO - RS